

Centerkiosken Tranbjerg ApS
Kirketorvet 3, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 67 80 08 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Ole Westergaard-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Centerkiosken Tranbjerg ApS
Kirketorvet 3
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 67 80 08 18
Hjemsted: Tranbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Westergaard-Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.035.682 kr. mod 1.386.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -593.168 kr. mod -582.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.035.682	1.386.809
1 Personaleomkostninger	-1.655.029	-1.663.230
Andre driftsomkostninger	0	-31.248
Driftsresultat	-619.347	-307.669
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	338.266	-259.213
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	310.711	296.806
Andre finansielle indtægter	183.781	-366.214
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-9.694
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.155.187	-12.539
Resultat før skat	-941.776	-658.523
3 Skat af årets resultat	348.608	76.467
Årets resultat	-593.168	-582.056
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.931.707
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	4.349.651
Disponeret fra overført resultat	-893.168	0
Disponeret i alt	-593.168	-582.056

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.968.554	2.630.288
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.615.533	2.379.822
Deposita		<u>130.182</u>	<u>130.182</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.714.269</u>	<u>5.140.292</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.714.269</u>	<u>5.140.292</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>540.678</u>	<u>581.188</u>
Varebeholdninger i alt		<u>540.678</u>	<u>581.188</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.321.910	1.346.332
Udskudte skatteaktiver		265.063	0
Tilgodehavende selskabsskat		103.455	0
Andre tilgodehavender		100.270	88.074
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.200</u>	<u>20.823</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.806.898</u>	<u>1.455.229</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.908.363</u>	<u>3.988.025</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.908.363</u>	<u>3.988.025</u>
Likvide beholdninger		<u>3.190.769</u>	<u>4.020.701</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.446.708</u>	<u>10.045.143</u>
Aktiver i alt		<u>14.160.977</u>	<u>15.185.435</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	13.148.203	14.041.371
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>13.648.203</u>	<u>14.541.371</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	83.545
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>83.545</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.428	160.692
	Selskabsskat	0	40.350
	Anden gæld	142.346	359.477
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>512.774</u>	<u>560.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>512.774</u>	<u>560.519</u>
	Passiver i alt	<u>14.160.977</u>	<u>15.185.435</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.512.318	1.522.442
Pensioner	108.696	108.696
Andre omkostninger til social sikring	34.015	32.092
	<u>1.655.029</u>	<u>1.663.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.155.187	12.539
	<u>1.155.187</u>	<u>12.539</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-348.608	-79.103
Regulering af tidligere års skat	0	2.636
	<u>-348.608</u>	<u>-76.467</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.041.371	9.691.720
Årets overførte overskud eller underskud	-893.168	4.349.651
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000
	<u>13.148.203</u>	<u>14.041.371</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindeståender på kr. 165.000 er stillet til sikkerhed for Dansk Tipstjeneste og UBF.

Selskabet har kautioneret overfor panthaver i K/S for maksimalt kr. 2.700.000.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.